gubernatori  ac  magistro  curie  fideli  nostro  dilecto  ex  redemeionibus  et  20 
reluicionibus  bonorum  quorumeunque  pertinencium  ad  ducatum  nostrum 
Mttnsterbergk  a  dueibus  Mttnsterbergensibus  inscriptorum  et  obligatorum 
hactenus  ab  ipso  factis  vel  inposterum  fiendis,  deliberate  provide  et  sano 
nostrorum  procerum  et  fidelium  accedente  consilio  de  certa  nostra  sciencia 

auetoritate  regia  Bohemie  volumus  bona  ipsa  quoeunque  nomine  nuneu-  25 

pentur,  que  prefatus  Georgius  a  quavis  persona  redemit  et  reluit  aut  de- 
ineeps  redimet  et  reluet,  ab  ipso  Georgio  et  eius  heredibus  omni  impe- 
dimento  cessante  haberi  et  teneri  posse,  quousque  per  nos  aut  nostros 

successores  omnis  peeuniarum  summa,  quam  ipse  dedit  vel  dabit  pro  re- 
dimendis  et  reluendis  bonis  supradictis,  ei  vel  suis  heredibus  non  fuerit  30 

realiter  et  integre  persoluta.  Volumus  eciam,  quod  quicumque  has  lit- 
teras  nostras  ipsius  Georgii  vel  suorum  heredum  bona  voluntate  habuerit, 

ius  sibi  competat  omne  premissorum.  Presencium  sub  nostri  regalis  si- 
gilli  appensione  testimonio  litterarum. 

Datum  Wienne  die  19.  mensis  Januarii  anno  domini  mcccclvi  re-  35 
gnorum  nostrorum  Hungar.  etc.  xvi  Bohemie  vero  in. 

fttigebrueft  Bei  @ommer«berg  Ss.  rer.  Siles.  I,  1044  au«  einem  (So^tatBu^e. 
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34.    1459  3luftu(l  5. 

ftaifer  griebrid)  m.  ergebt  ben  Sßtmjett  SBictotin  junt  dürften  be3  ̂ eiligen    1459 

römifdjeu  9tric$$,  jum  ®rafen  t>on  ©lafc  unb  $erjoße  bon  ÜÄitafterberg.         *u«- 5- 
Datum  in  Brttnna  die  qninta  mensis  Augusti  a°  d.  millesimo  qua- 

5  dringentesimo  quinquageßimo  nono  regnomm  nostrorum  Romani  vicesimo 

imperii  octavo  Hungarie  vero  primo ') . 
Ad  mandatum  d.  imperatoris  in  consilio 

Udalricus  Waeltzli  cancellarius. 

Orig.  im  $er&0gt.  9r$h>e  311  Del«  C  b.  9  mit  btm  Jtaiferl.  3Ronogramme  unb  bem 
10  großen  tat  Blafstotyen  ̂ elbenfäben  tyUigenben  ©leget 

35.   Äaifer  ̂ riebrid)  (in.)  ergebt  bie  qSnnjen  ©ebrüber  Stctorm,  #emrtd> 
unb  $emrid>  ju  (RctdjSf üxfim ,  ©tafen  »on  ©lafc  unb  $er$often  tum 

SRunfterberg.    1462  ©ecember  7. 

Fridericus  divina  favente  clemencia  Romanomm  imperator  semper    1462 

15  auguBtus  Hungarie  Dalmacie  Groacie  etc.  rex  ac  Austrie  Stirie  Karinthie   $«• 7- 
etCarniole  dux,  dominus  marchie  Sclavonice  ac  Portus  Naonis,  comes  in